[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　№

西淀川区「緑化ボランティア」登録申請書

令和　　年　　月　　日

　西淀川区長　様

　　西淀川区「緑化ボランティア」の趣旨を理解し、次のとおり申請します。

記
	　１
	ふりがな

	氏　　名

	２
	性　　別

	３
	生年月日
	（　昭和・平成　）　　　　年　　　　月　　　　日

	４
	住　　所
	　西淀川区

	５
	連絡先
	電　話
（自宅）

	電　話
（携帯）

	ＦＡＸ

	メール

　※　緑化ボランティア登録者の個人情報は、花と緑あふれるまちづくり推進事業に関する目的以外に使用いたしません。